

ДОГОВІР № 4

купівлі-продажу товару

с.Васильківка

Виконавчий комітет Васильківської селищної ради Синельниківського району Дніпропетровської області в особі голови виконавчого комітету Павліченка Сергія Володимировича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення затвердженого на сесії № 549-14/VIII від 28.09.2021 року «Про Виконавчий комітет Васильківської селищної ради Синельниківського району Дніпропетровської області» (далі - **Покупець**), з однієї сторони та ФОП Кіян В.М., в особі Кіяна Віталія Миколайовича, що діє на підставі свідоцтва (далі - **Продавець**), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі, Продавець зобов'язується передати у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти у свою власність та оплатити Товар (Придбання матеріалів для проведення ремонтних робіт господарським способом (Утеплювач, лінолеум, профіль)) (ДК:021:2015: 44110000-4-«Конструкційні матеріали») в кількостях та за ціною (вартістю), що наводиться в Специфікації та Накладній, яка підписується та скріплюється печатками обох Сторін.

2. ПОРЯДОК ТА УМОВИ ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ ЗА ЦИМ ДОГОВОРОМ

2.1. Передача Товару у власність Покупця здійснюється Продавцем протягом одного дня за адресою, с.Васильківка, вул.Перемоги, 140.

2.2. Факт передачі Товару у власність Покупцеві оформляється Сторонами шляхом підписання видаткової накладної, яка підписується обома Сторонами у момент передачі-приймання Товару. Покупець несе ризик випадкової загибелі (або пошкодження) Товару лише з моменту підписання обома Сторонами видаткової накладної.

2.3. Моментом переходу права власності на Товар від Продавця до Покупця вважається дата підписання Сторонами вищевказаної видаткової накладної.

2.4. Товар доставляється (перевозиться) силами та засобами Продавця за адресою, с.Васильківка, вул.Перемоги, 140.

2.5. Якість товару, що постачається Продавцем повинна відповідати стандартам.

2.6. Постачальник гарантує якість товару, що постачається Покупцеві за цим Договором.

2.7. У випадку виявлення Покупцем недоліків Товару при його прийманні Продавець зобов'язується усунути виявлені недоліки Товару у семиденний термін. У такому випадку приймання Товару та підписання відповідної видаткової накладної здійснюється сторонами після усунення вказаних недоліків.

3. ЦІНА (ВАРТІСТЬ) ТОВАРУ ТА УМОВИ ОПЛАТИ ТОВАРУ

3.1. Загальна ціна (вартість) Товару за цим Договором визначається у Накладній і складає **23830,00 грн.** (Двадцять три тисячі вісімсот тридцять грн. 00 коп. (без ПДВ)).

3.2. Оплата ціни (вартості) Товару здійснюється Покупцем в національній валюті України безготівково шляхом банківського переказу грошових коштів на поточний рахунок Продавця.

3.3. Оплата вартості (ціни) Товару здійснюється Покупцем протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту підписання обома сторонами видаткової накладної.

3.4. Датою оплати вартості (ціни) Товару (чи його частини) вважається дата надходження грошових коштів на поточний рахунок Продавця.

3.5. Сторони в Додатках до цього Договору можуть визначити інший порядок здійснення оплати за Товар.

4. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Продавець зобов'язується:

4.1.1. Передати Покупцеві Товар та усю необхідну технічну документацію на нього у власність в одноденний термін.

4.1.2. Скласти та підписати видаткову накладну.

4.1.3. Забезпечити якість Товару відповідно до чинних в Україні технічних умов та стандартів, усувати виявлені Покупцем недоліки Товару.

4.1.4. Здійснити недолики у термін з моменту отримання відповідного письмового повідомлення Покупця на заміну неякісного Товару.

06.09.2024р.

Зразок

4.2. Покупець зобов'язується:

4.2.1. Прийняти обумовлений в накладній Товар;

4.2.2. Оплатити вартість (ціну) Товару у визначені цим Договором строки (терміни);

4.2.3. Підписати видаткову накладну в рамках цього Договору.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За невиконання та/або неналежне виконання умов цього Договору винна Сторона несе відповідальність в порядку, визначеному чинним законодавством України та цим Договором.

5.2. За невиконання та/або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторона зобов'язана відшкодувати іншій Стороні заподіяні таким невиконанням та/або неналежним виконанням збитки.

5.3. У випадку порушення (невиконання, неналежного виконання, несвоєчасного виконання) Продавцем строків (термінів) передачі у власність (поставки) Товару та/або у випадку не передачі (не поставки) Продавцем товару у власність Покупця Продавець зобов'язаний сплатити на користь Покупця штраф у розмірі 5% (п'яти відсотків) від вартості (ціни) Товару, зазначеної у Накладній.

5.4. У випадку несвоєчасного виконання прийнятих на себе грошових зобов'язань по оплаті за фактично переданий у власність Товар за цим Договором Покупець зобов'язаний сплатити на користь Продавця пеню в розмірі облікової ставки НБУ від суми невиконаного зобов'язання за кожний день прострочення виконання.

5.5. Сплата Стороною штрафу або пені не звільняє жодну зі Сторін від обов'язку реально та належним чином виконати усі свої зобов'язання за цим Договором та від обов'язку повністю відшкодувати протилежній стороні усі збитки, завдані їй невиконанням або неналежним виконанням цього Договору. Штраф (пеня) підлягає стягненню у повному розмірі, незалежно від відшкодування збитків.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

6.1. При настанні обставин непереборної сили (обставин форс-мажору), тобто неможливості повного або часткового виконання будь-якою із Сторін зобов'язань по цьому Договору внаслідок обставин непереборної сили, а саме: пожежі, стихійного лиха, урядових заборон, блокади або інших незалежних від Сторін обставин, термін (строк) виконання зобов'язань продовжується (переноситься) на такий термін (строк), протягом якого будуть діяти вищевказані обставини та їх наслідки. Сторона, для якої наступили обставини непереборної сили, зобов'язана письмово протягом 24 двадцяти чотирьох годин з моменту настання цих обставин повідомити іншу Сторону про це, вказати орієнтовний термін (строк) дії обставин непереборної сили, а також вжити заходів для зменшення заподіяння збитків другій Стороні.

6.2. Якщо вищевказані обставини тривають більше тридцяти календарних днів, Покупець вправі відмовитися від цього Договору (тобто розірвати (припинити) цей Договір) в односторонньому порядку, направивши Продавцеві відповідне повідомлення, та вимагати від Продавця повернення оплачених за Товар грошових коштів.

6.3. Факт настання обставин непереборної сили повинен підтверджуватися довідкою Торгово-промислової палати України.

7. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ МІЖ СТОРОНАМИ

7.1. Усі спори та розбіжності, що можуть виникнути між сторонами із умов цього Договору, або в зв'язку з ним (при його укладенні, виконанні, зміні, розірванні, припиненні, визнанні неукладеним, визнанні недійсним, тлумаченні і т.ін.), вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

7.2. Якщо відповідний спір (розбіжність) між сторонами неможливо вирішити шляхом переговорів, то такий спір (розбіжність) вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

8. ТЕРМІН (СТРОК) ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Договір набирає чинності з дати його укладення (підписання) сторонами та діє до 31.12. 2024 року - до повного та належного виконання сторонами усіх своїх зобов'язань за цим Договором.

8.2. Покупець вправі в односторонньому порядку розірвати цей договір (відмовитися від нього) попередивши Продавця за 30 днів до дати розірвання договору і провівши з ним повний розрахунок за поставлені товари.

8.3. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє жодну зі Сторін від відповідальності за його порушення (невиконання та/або неналежне виконання), яке мало місце під час дії цього Договору.

9. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ

9.1. Зміни і доповнення до цього договору, а також тексти його додатків (додаткових угод) вважаються дійсними лише в тому випадку, якщо вони вчинені у письмовій формі і підписані обома сторонами. Одностороння зміна

умов цього Договору не допускається, якщо інше не передбачено умовами цього Договору. Всі додатки (додаткові угоди), доповнення до цього Договору становлять його невід'ємну частину.

9.2. Відносини між сторонами, що не врегульовані положеннями (умовами) цього Договору, регулюються нормами чинного цивільного законодавства України.

9.3. Жодна зі Сторін не вправі передавати свої права та обов'язки по цьому Договору третім особам без попередньої письмової згоди на те протилежної Сторони. Реорганізація будь-якої із Сторін не є підставою для припинення цього Договору.

9.4. Недійсність (визнання недійсним) будь-якого з положень (умов) цього Договору не є підставою для недійсності (визнання недійсним) інших положень (умов) цього Договору та/або усього Договору в цілому.

9.5. Текст цього Договору складено українською мовою в двох дійсних (оригінальних) примірниках, що мають однакову юридичну силу, - по одному примірнику для кожної Сторони. Усі виправлення (корективи) за текстом цього Договору мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідченні представниками Сторін та скріплення печатками Сторін у кожному окремому випадку.

9.6. Продавець не заперечує проти подання Покупцем, для оприлюднення на єдиному веб-порталі використання публічних коштів, інформацію відносно цього Договору відповідно до Закону України «Про відкритість використання публічних коштів».

10. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН ДОГОВОРУ

Покупець :

Виконавчий комітет
Васильківської селищної ради

Код ЄДРПОУ 41050126

р/р 44482407203442000200009304

ДКСУ, м. Київ

МФО 820172

вул.Перемоги,140

смт.Васильківка

Дніпропетровська обл. 52600

Тел. 0951573452

Голова виконавчого комітету
Васильківської селищної ради



С.В.Павліченко

М.П.

Продавець:

ФОП Кіян В.М.

Код ЄДРПОУ 2702603596

р/р 41330529000026005060090718

ПАТ КБ Приватбанк м. Дніпро

52600, Дніпропетровська обл.,

смт. Васильківка

вул. А.Українки, 1а

не є платником ПДВ

тел.0992837279



В.М.Кіян

М.П.

СПЕЦИФІКАЦІЯ №1

№ п/п	Найменування Товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, (грн.)	Загальна вартість із ПДВ, (грн.)
1.	Утеплювач	шт.	2	1100,00	2200,00
2.	Леноліум	м ²	48	320,00	15360,00
3.	Профіль UW-75	шт.	13	150,00	1950,00
4.	Профіль SW-75	шт.	28	115,00	3220,00
5.	Профіль C/V	шт.	5	220,00	1100,00
ВСЬОГО: 23830,00 грн. (Двадцять три тисячі вісімсот тридцять грн. 00 коп.)					

1. Загальна вартість Товару, що поставляється по цій Специфікації, складає **Двадцять три тисячі вісімсот тридцять грн. 00 коп.**
2. Інші умови:
3. В усьому іншому, що не передбачено цією Специфікацією, **Сторони** керуються положеннями вищевказаного Договору.
4. Ця Специфікація набирає сили з дати її підписання **Сторонами** і є невід'ємною частиною вищевказаного Договору.
5. Ця Специфікація складена в 2-х (двох) примірниках по одному для кожної із **Сторін**.

ПІДПИСИ СТОРІН:

Продавець:

ФОП Кіян В.М.



/Кіян В.М./

Покупець:

Голова виконавчого комітету
Васильківської селищної ради



/С.В.Павліченко/